TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

<ĐƠN VỊ>

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:.…./……..
	Trà Vinh, ngày....tháng….năm ….

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH LÝ TSCĐ, CÔNG CỤ, DỤNG CỤ
Kính gửi:

· Ban Giám hiệu Trường Đại học Trà Vinh;

· Phòng Quản trị - Thiết bị.

Căn cứ vào số tài sản hư hỏng, không thể sửa chữa, khắc phục được,<đơn vị> kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng Quản trị - Thiết bị cho thanh lý các tài sản sau:

Danh mục tài sản đề nghị thanh lý:

	TT
	Tên tài sản
	Nguyên giá
	Năm đưa vào sử dụng
	Nguồn vốn
	Hiện trạng tài sản(Mức độ hư hỏng, đánh giá tỷ lệ còn lại…)
	Hình thức đề nghị(thanh lý, điều chuyển)

	1

	2

	LẬP BẢNG

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

BM04